
 
 Al personale ATA interessato 

 All’Albo on line 

 Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di Circolo e d’Istituto di terza fascia del perso-

nale ATA. – D.M. n. 89 del 21/05/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

            
VISTO il Decreto Ministeriale Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 inerente l’aggiornamento gra-

duatorie di circolo e di istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027; 

VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ufficio VIII – Ambito Territoriale per la 

provincia di Messina prot.n. 17227 del 02/08/2024 avente per oggetto – Avviso di pubblicazione grad-

uatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale ATA. – D.M. n. 89 del 

21/05/2024. 

DECRETA 

 
premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie Provvisorie d’Istituto di 

3a fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istitu-

zione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della gradua-

toria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si riserva 

la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

  

                              La Dirigente Scolastica 

                        Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie 
                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                 codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

   

 




		2024-08-19T11:32:09+0200
	PALMA ROSA LEGROTTAGLIE




